Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

COTRATO C010701/2026 - Ref.: CREDENCIAMENTO Nº 08/2025 / PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 0228/2025. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 16.445.876/0001-81. OBJETO: contratação dos serviços de
apresentação artística do grupo musical GM PANCADINHA, para apresentação em praça pública
no dia 11 de janeiro de 2026 na Cavalgada Cavalheiros Solitário no Povoado de Cascavel de
Mulungu do Morro/BA. FUNDAMENTO: Artigo 79, da Lei Federal 14.133/2021. CONTRATADO
JOÁSIO MORAIS DE ARAÚJO. VALOR: 1.500,00 (mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO
ORCAMENTÁRIA: 02.13.02 – 2065 – 339036 – 1.500. VIGÊNCIA: 07/01/2026 a 31/03/2026.
ASSINATURAS: Acácio Teles dos Santos - Prefeito / Joásio Morais de Araújo-Contratado.

		2026-02-24T15:30:00-0300